

御 見 積 書

令和7年4月

〇 〇 様

工事名 〇〇邸 修繕工事

御見積額

¥1,430,000

(消費税込)

名 称	仕 様	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
仮設工事		1.0	式	195,000	195,000	
木工事		1.0	式	262,500	262,500	
沈下修正・基礎工事		1.0	式	609,580	609,580	
諸経費		1.0	式	250,000	250,000	
端価調整					△ 17,080	
計					1,300,000	
消費税	10%				130,000	
合計					1,430,000	

備考

- * 移転先の外構・植木移植等、また事前調査で確認できなかった地中埋設物があった場合の撤去・処分等、見積明細書に記載ないものは別途です。
- * 施工時期において、御見積作成日時より材料・燃料代に10%以上の値上げがあった場合、変更契約の締結をお願い致します。
- * この工事は再沈下を防止する工事ではありませんので、工事後の建物の沈下は免責とさせていただきます。

見積有効期間：3ヶ月

栃木県鹿沼市府中町362番地2

五月女建設株式会社

代表取締役

五月女 紀士

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事		式	1.0	195,000	195,000	
B. 木工事		式	1.0	262,500	262,500	
C. 沈下修正工事・基礎工事		式	1.0	609,580	609,580	
D. 諸経費		式	1.0	250,000	250,000	
端価調整					△ 17,080	
計					1,300,000	
合 計					1,300,000	

五月女建設株式会社

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
A. 仮設工事						
仮設トイレ		式	1.0	50,000	50,000	
電気施設		式	1.0	40,000	40,000	
水盛遣り方		式	1.0	40,000	40,000	
安全工		式	1.0	5,000	5,000	
機械運搬損料	BH0.18	式	1.0	60,000	60,000	
合 計					195,000	

五月女建設株式会社

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
B. 木工事						
解体工事						
床板剥がし		m ²	6.6	9,000	59,400	
縁側・床板張替え工事						
床板	桧・節埋木特等	坪	2.0	17,300	34,600	要打合せ
※桧無節25,000円						
下地材		式	1.0	28,800	28,800	
床・断熱材	3種60mm	式	1.0	17,300	17,300	
金物代		式	1.0	5,800	5,800	
木工事費		式	1.0	143,800	143,800	
塗装工事	自然塗料オイル	式	1.0	32,200	32,200	
合 計					262,500	

五月女建設株式会社

内 訳 明 細 書

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
C. 沈下修正・基礎工事	9.1m+0.91m					
資材損料		式	1.0	40,000	40,000	
同上 運搬費		式	1.0	40,000	40,000	
基礎天端部分はつり工事	外部	箇所	8.0	3,000	24,000	
修正ジャッキセット	外部	箇所	8.0	4,000	32,000	
ジャッキアップ工事	沈下修正	箇所	8.0	4,000	32,000	
既存基礎 撤去	人力施工 小規模	m ³	1.0	50,000	50,000	
同上 処分	運搬距離 15km程度 処分費込	m ³	1.0	30,000	30,000	
土工	人力掘削 小運搬	m ³	1.0	50,000	50,000	
碎石	C40-0	m ³	1.0	32,000	32,000	
捨てコンクリート		式	1.0	40,000	40,000	
鉄筋工	D13 @250 63.3kg	式	1.0	80,000	80,000	
型枠工		式	1.0	80,000	80,000	
据え付け定着調整	基礎パッキン	m	10.10	800	8,080	
	埋め捨てジャッキ	箇所	9.0	2,500	22,500	
生コンクリート打設		m ³	1.1	40,000	44,000	
ジャッキ取外し、片付け		式	1.0	5,000	5,000	
合 計					609,580	

五月女建設株式会社